令和3年11月

岡山県かるた協会　各位
第1回競技かるた初段認定岡山大会　ご案内
岡山県かるた協会

会長　長原　路子
立冬を過ぎ1日ごとに寒さが身にしみる今日この頃、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記要領で第1回競技かるた初段認定岡山大会を開催いたします。
本大会は、全日本かるた協会の「コロナ禍における練習会・大会開催ガイドライン」に則っての開催となります。別添の感染予防対策をご確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染状況次第では中止する可能性もありますので、あらかじめご了承下さい。

記

◎主　　　催
岡山県かるた協会
◎公　　　認
一般社団法人　全日本かるた協会

◎月　　　日
令和3年12月26日（日）
◎時　　間
受付開始：午前9時00分

受付締切：午前9時30分

1回戦：9時45分～

2回戦：11時15分～

3回戦：13時～

全員3回戦を実施。2回戦、3回戦はそれぞれ勝ち数が同じ者同士で対戦。

参加者が奇数の場合は各回戦1名のみ不戦勝とする。

◎会　　場
児島武道館
倉敷市児島小川2丁目1番10号　　電話：086－473－6000
◎出場資格
12月26日時点で無段の方

参加者は岡山県に在住・在勤・在学の方に限らせていただきます

◎参　加　費
1000円

◎表　　　彰
優勝：3勝0敗　　準優勝：2勝1敗
優勝、準優勝の方は初段に昇段できます
◎審　判　長　　中門　研太　六段（公認審判員）

◎読　　　手　　長原　路子（A級公認読手）　ほか

◎申込方法　　申込書に必要事項を記載の上、期日までに下記へお申込みください。
◎申込先
吉備の国かるた会　中門　研太
E-mail: kenta-nakakado@hotmail.co.jp

◎申込締切
令和3年12月17日（金）厳守
◎諸注意

※当日の緊急連絡先　090－7793－06070　中門　研太
　　　　　　　　　　　090－2863－0892　長原　路子

※準備の都合上、申込み後に欠席されることが判明しましたら予めご連絡ください。
また、当日の無断欠席はお控えくださいますようお願いいたします。
※3回戦開始は午後となりますが、昼食休憩の時間は設けません。

食事を取られる方は各自でご用意いただき、ゴミはお持ち帰りください。

※大会参加者の氏名、年齢等の個人情報を報道機関に伝えることがあります。
◎交通アクセス
JR児島駅から徒歩17分
[image: image1.png]) & httpsy/wwwk-sports.orjp/jiayodanfacility/detail php?id=19

| 8772

IE HE MESE

EsBREE Q

p

z

o

siam ®

SEENG | RBY-UARRU=h i‘i%

\ Q
/
I

shEozsRQ REHT Hm%gﬁ%j

ARmIHRAR Q
REFERES Q

BRI HHE Q) pagy

LYY ;
) )
VLRI ) =80
Google o el O 145175 ©2018 Google, ZENRIN  FIFFEE]
LENEEA

H O zZieAALTES